[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ

26 декабря  2018 г. № 9-1
 аг. Завадская Слабада                                                 аг.Заводская Слобода
О внесении изменений
в решение Заводскослободского
сельского Совета депутатов

от 29 декабря  2017 г. № 31-2
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Заводскослободский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Заводскослободского  сельского Совета депутатов   от 29 декабря 2017 г. № 31-2 «О сельском бюджете  на 2018 год» (в редакции  решений от 06.06.2018  №3-1, 30.07.2018г. №5-1)  следующие изменения:

1.1. в пунктах 1,2 цифры «107738,00» заменить цифрами «152482,20»;
1.2. в пункте 3 цифры «732,00» заменить цифрами «1098,00»;
1.3. приложения 1 - 3 к этому решению изложить в следующей редакции:

	Приложение 1
к решению Заводскослободского

сельского Совета депутатов

29.12.2017 № 31-2

(в редакции решения Заводскослободского

сельского Совета депутатов

26.12.2018 № 9-1)

ДОХОДЫ бюджета сельсовета

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид налога
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, рублей

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	  20 409,00

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	11 699,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	11 699,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	11 183,00

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	7 617,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	3 221,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	3 221,00

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	4 396,00

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	4 396,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	1 093,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	1 093,00

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	1 093,00

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	655,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	13,00

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	13,00

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	13,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	474,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	418,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	418,00

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	56,00

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	56,00

	Штрафы, удержания
	3
	3
	0
	00
	00
	147,00

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	00
	00
	147,00

	Штрафы
	3
	3
	1
	51
	00
	147,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	21,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	21,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	21,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	131 418,20

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	131 418,20

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	131 418,20

	Дотация
	4
	3
	1
	60
	00
	65 232,00

	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	00
	66 186,20

	Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету
	4
	3
	1
	62
	01
	66 186,20

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	152 482,20

	Приложение 2

к решению Заводскослободского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 № 31-2

(в редакции решения Заводскослободского

сельского Совета депутатов

26.12.2018 № 9-1)

РАСХОДЫ бюджета сельсовета по функциональной

классификации  расходов бюджета по разделам,

подразделам и видам расходов

	                          Наименование
	Раз

дел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма,        рублей

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	99 955,54

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	84 598,71

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	84 598,71

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	15 356,83

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	15 356,83

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	52 526,66

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	52 526,66

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	152 482,20

	Приложение 3

к решению Заводскослободского

сельского Совета депутатов

29.12.2017 № 31-2

(в редакции решения Заводскослободского

сельского Совета депутатов

26.12.2018 № 9-1)

            Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств бюджета сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета.

	Наименование
	Гла

ва
	Раз

дел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма,        рублей

	Заводскослободский  сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	152 482,20

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	99 955,54

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	84 598,71

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	84 598,71

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	15 356,83

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	15 356,83

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	52 526,66

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	52 526,66
	»;

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	152 482,20

1.4. в приложении 4 цифры «26531,33» заменить цифрами «49787,25».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Председатель сельского

Совета депутатов
И.Л.Слабкович

      МАГIЛЁУСКАЯ ВОБЛАСЦЬ

            МАГІЛЁЎСКІ РАЁН

ЗАВОДСКАСЛАБОДСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

МОГИЛЁВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОГИЛЁВСКИЙ РАЙОН

ЗАВОДСКОСЛОБОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

»;